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1 30217300-6 Furnizim me telefona per zyre 20.01.2025 1 Furnizim me telefona per zyre Copë 20,00 90,00 1.800,00

PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Për vitin Fiskal

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 
Publik

2025

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP 01.01.2025

Planifikim paraprak

Planifikimi përfundimtar

E rezervuar për AQP

Data e pranimit

 

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

AGJENCIA KOSOVARE PËR 
KRAHASIM DHE VERIFIKIM TË 
PRONËS

Rr. Bill Klinton, Lakrishte, Kompleksi 
Donika 2 / Ul. Bill Klinton, Kupusište, 
Kompleks Donika 2 / Str. Bill Klinton, 
Lakriste, Building Donika 2

PRISHTINË

038249918

Kpcva.Procurement@rks-gov.net

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Dukagjin RAMADANI

dukagjin.ramadani@rks-gov.net

10000

038249919

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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03.01.2025



2 33451000-6 Furnizim me kamera digjitale 20.01.2025 2 Furnizim me kamera digjitale copë 10,00 400,00 4.000,00

3 34112000-5 Furnizim me vetura 03.02.2025 3 Furnizim me vetura copë 8,00 20.812,00 166.496,00

4 17000000-2 Furnizim me flamuj te 
R.Kosoves

20.01.2025 4 Furnizim me flamuj te 
R.Kosovës

copë 8,00 100,00 800,00

5 30192000-1 Furnizim me tv per nevojat e 
Akkvp-se

21.01.2025 5 Furnizim me TV per nevojat e 
Akkvp-se

copë 3,00 700,00 2.100,00

6 28621000-1 Pllomba për pllombimin e 
pronave pas ekzekutimit te 
debimit.

14.03.2025 6 Pllomba për pllombimin e 
pronave pas ekzekutimit te 
debimit.

copë 1000,00 1,50 1.500,00

7 21234100-3 Furnizim me afishe te kalterta 
informuese  percjellse per 
pllombim të pronave

14.03.2025 7 Furnizim me afishe te kalterta 
informuese  percjellse per 
pllombim të pronave

copë 1000,00 1,50 1.500,00

8 21234100-3 Furnizim me afishe te gjelberta 28.03.2025 8 Furnizim me afishe te gjelberta copë 4000,00 0,33 1.320,00

9 32522000-8 Furnizim, montim dhe servisim 
I Sistemit te kamerave + RFID 
per ZQ dhe ZR Prishtine

21.01.2025 9 Furnizim, montim dhe servisim 
I Sistemit te kamerave + RFID 
per ZQ dhe ZR Prishtine

copë 1,00 15.000,00 15.000,00

10 36100000-2 Furnizim me shank 03.01.2025 11 Furnizim me shnak per 
recepcion

copë 2,00 1.800,00 3.600,00

11 30233234-0 Furnizim me printer dhe skener 30.01.2025 12 Furnizim me printer dhe skener copë 5,00 3.000,00 15.000,00

12 30190000-7 Furnizim me ups te dores per 
navigim

08.04.2025 13 Furnizim me ups copë 20,00 100,00 2.000,00

13 17260000-2 Furnizim me perde 04.04.2025 14 Furnizim me perde per zyre meter 210,00 14,30 3.003,00

14 11300000-3 Furnizim me karburante per 
vetura

02.04.2025 15 Furnizim me karburante per 
vetura

liter 30000,00 1,30 39.000,00

15 11300000-3 Furnizim me karburante per 
ngrohje qendrore

04.04.2025 16 Furnizim me karburante per 
ngrohje qendrore

liter 15384,00 1,30 19.999,20

16 11300000-3 Furnizim me karburante per 
gjenerator

04.04.2025 17 Furnizim me karburante per 
gjenerator

liter 2307,00 1,30 2.999,10

17 30231300-0 Furnizim me komjuter dhe 
monitor

02.05.2025 18 Furnizim me kompjuter dhe 
monitor

copë 20,00 850,00 17.000,00

18 30213200-7 Furnizim me laptop 02.05.2025 19 Furnizim me laptop copë 4,00 2.500,00 10.000,00

19 29815000-5 Furnizim me gps te dores per 
navigim

15.04.2025 20 Furnizim me gps te dores per 
navigim

copë 10,00 800,00 8.000,00

20 30217300-6 Furnizim me pajisje huarderike 03.06.2025 21 Furnizime huarderike copë 30,00 133,33 3.999,90

21 21211120-2 Furnizim me kuti per arkivimin 
e dokumenteve

05.05.2025 22 Furnizim me kuti per arkivimin 
e dokumenteve

copë 1000,00 4,00 4.000,00

22 36121140-8 Furnizime me rafte te metalit 04.07.2025 23 Furnizim me rafte te metalit copë 20,00 50,00 1.000,00
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23 29713000-0 Furnizim me pajisje per njesin 
e debimeve

02.07.2025 24 Furnizim me pajisje per njesin 
e debimeve

copë 60,00 20,00 1.200,00

24 29713000-0 Furnizim me pajisje elektrike 
dhe sanitare

11.04.2025 25 Furnizim me pajisje elektrike 
dhe sanitare

copë 25,00 60,00 1.500,00

25 22860000-6 Furnizim me material 
promovues

03.11.2025 26 Furnizim me material 
promovues

copë 200,00 10,00 2.000,00

26 41110000-3 Furnizim me uje per pije 04.04.2025 27 Furnizim me uje per pije bidon 1800,00 1,11 1.998,00

27 36100000-2 Furnizim me mobile per zyre   
inventar

11.04.2025 28 Furnizim me mobile per zyre   
inventar

copë 40,00 150,00 6.000,00

28 21200000-5 Furnizim me leter per 
fotokopjeve

03.04.2025 29 Furnizim me leter per fotokopje rise 5000,00 2,59 12.950,00

29 01122200-0 Furnizim me lule ne vazo 05.05.2025 30 Furnizim me lule copë 20,00 40,00 800,00

30 36000000-1 Furnizim me materiale te 
ndryshme per zyren ekzekutive

05.03.2025 31 Furnizim me material te 
ndryshem per zyren ekzekutive

copë 10,00 90,00 900,00

31 17000000-2 Furnizim me uniforma pune per 
stafin teknik

01.10.2025 32 Furnizim me uniforma pune per 
stafin teknik

copë 10,00 50,00 500,00

32 29241235-6 Furnizim me aparat per ftohje 
dhe ngrohje uji

08.07.2025 33 Furnizim me aparat per ftofje 
dhe ngrohje uji

copë 5,00 200,00 1.000,00

33 30233230-2 Furnizim me etiketa dhe ribon 
per printer termik

03.06.2025 34 Furnizim me etiketa dhe ribon 
per printer termik

copë 10,00 60,00 600,00

34 25111100-3 Furnizim me goma per veturat 
e Akkvp-se

23.05.2025 35 Furnizim me goma per veturat 
e Akkvp-se (dimrore dhe 
verore0

copë 48,00 80,00 3.840,00

35 21000000-3 Furnizim me material zyrtar 30.05.2025 36 Furnizim me material zyrtar muaj 12,00 416,00 4.992,00

36 29871000-5 Furnizim me material higjenik 01.07.2025 37 Furnizim me matrial higjenik muaj 12,00 1.200,00 14.400,00

59 24160000-3 Furnizim me gota plastike 16.01.2025 1 Furnizim me gota plastike pako 1000,00 1,00 1.000,00

Totali i Vlerës 377.797,20

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME
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prokurimev

e
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37 29221510-2 Sherbimet e zhvendosjes se 
inventari etj

03.03.2025 1 Sherbimet e bartjes se 
inventarit

zyre 3,00 1.000,00 3.000,00
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38 30241200-2 Zhvillimi implemtimi dhe mire. e 
softuerit per Skem te Qerase

03.02.2025 2 Zhvillimi implemtimi dhe mire. e 
softuerit per Skem te Qerase

copë 1,00 250.000,00 250.000,00

39 93000000-8 Servisimi dhe mirembajtja e 
sist te alarmimit per AKKVP

06.02.2025 3 Servisimi dhe mirembajtja e 
sist te alarmimit per AKKVP

copë 1,00 3.000,00 3.000,00

40 93000000-8 Pastrimi i veturave per ZQ dhe 
ZR Prishtinë

01.07.2025 4 Pastrimi i veturave per ZQ dhe 
ZR Prishtinë

muaj 12,00 166,66 1.999,92

41 93000000-8 Pastrimi i veturave per ZR 
Gjilan

02.05.2025 5 Pastrimi i veturave per ZR 
Gjilan

muaj 12,00 83,00 996,00

42 93000000-8 Pastrimi i Veturave per ZR 
Prizren

05.02.2025 7 Pastrimi i Veturave per ZR 
Prizren

muaj 12,00 83,00 996,00

44 93000000-8 Sevisimi i veturave te AKKVP-
se

15.01.2025 8 Sevisimi i veturave te AKKVP-
se

muaj 12,00 2.500,00 30.000,00

45 93000000-8 Sigurimi I Veturave Zyrtare me 
TPL

12.02.2025 9 Sigurimi I Veturave Zyrtare me 
TPL

muaj 12,00 1.000,00 12.000,00

46 93000000-8 Servisimi i gjeneratorve 06.02.2025 10 Servisimi i gjeneratorve muaj 12,00 333,00 3.996,00

47 93000000-8 Servisimi dhe mbushja e 
aparateve kunder zjarrit

30.01.2025 11 Servisimi dhe mbushja e 
aparateve kunder zjarrit

muaj 12,00 83,00 996,00

48 21125400-9 Artikuj te ndryshem printimi 
(Reklama, Folje print, etj)

13.03.2025 12 Artikuj te ndryshem printimi 
(Reklama, Folje print, etj)

copë 6,00 1.583,00 9.498,00

43 93000000-8 Pastrimi i veturave per ZR 
Mitrovice

06.02.2025 13 Pastrimi i veturave per ZR 
Mitrovice

muaj 12,00 83,00 996,00

51 93000000-8 Servisimi dhe mirëmbajtja e 
Sistemit te Ngrohjes, 
Klimatizimit dhe Ventilimit per 
ZQ dhe ZR Prishtine

23.01.2025 14 Servisimi dhe mirëmbajtja e 
Sistemit te Ngrohjes, 
Klimatizimit dhe Ventilimit per 
ZQ dhe ZR Prishtine

muaj 12,00 825,00 9.900,00

52 93000000-8 Sherbimet e monitorimit te 
veturave me GPS

22.07.2025 15 Sherbimet e monitorimit te 
veturave me GPS

muaj 12,00 166,66 1.999,92

54 93000000-8 Ekspert i jashtem për Zyren e 
Logjistikes

03.02.2025 17 Ekspert i jashtem për Zyren e 
Logjistikes

muaj 1,00 1.000,00 1.000,00

55 93900000-7 Pastrimi I Xhamave per ZR 
Peje

01.04.2025 18 Pastrimi I Xhamave per ZR 
Peje

muaj 12,00 60,00 720,00

56 93000000-8 Sherbime te transferteve 
bankare

18.09.2025 19 Sherbime te transferteve 
bankare

muaj 12,00 1.660,00 19.920,00

58 93000000-8 Mirembajtja e sistemit te 
prezences ne pune

03.03.2025 21 Mirembajtja e sistemit te 
prezences ne pune

muaj 12,00 833,33 9.999,96

60 93900000-7 Sherbimet e vazhdimit te 
Domainit   Kpaonline.org dhe 
Kpcva.org si dhe Sherbimet e 
furnizimit dhe instalimit te SSL 
certificate te sigurise per 
www.kpcva.org

03.02.2025 22 Sherbimet e vazhdimit te 
Domainit   Kpaonline.org dhe 
Kpcva.org si dhe Sherbimet e 
furnizimit dhe instalimit te SSL 
certificate te sigurise per 
www.kpcva.org

copë 2,00 450,00 900,00
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61 93900000-7 Ofrimi I sherbimeve te siguris 
per web faqen si dhe aktivitetet 
mbeshtetese teknike per 
www.kpcva.org

05.02.2025 23 Ofrimi I sherbimeve te siguris 
per web faqen si dhe aktivitetet 
mbeshtetese teknike per 
www.kpcva.org

muaj 12,00 825,00 9.900,00

Totali i Vlerës 371.817,80

II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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Vlera e 
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57 93000000-8 Lyerja  Riparimi I Zyreve 
Regjionale te AKKVP-se

03.03.2025 20 Lyerja  Riparimi I Zyreve 
Regjionale te AKKVP-se

m2 3000,00 1,20 3.600,00

Totali i Vlerës 3.600,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

Totali i Vlerës
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